
На основу члана 17. тачке 9. и 10. Одлуке о избору посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", број 12/2004),  

Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 14. априла 2008. 
године, донела је  

  

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ УПУТСТВА 

О СПРОВОЂЕЊУ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ 
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

I  

У Упутству о спровођењу Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ",број 6/2008), назив Одељка III 
мења се и гласи :" ГРУПА ГРАЂАНА", а у тачки 1. после речи " 
пропорционалном " додају се речи: " и већинском". 

II 

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине ". 

 

 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
Број: 013-7-1/08 
У Новом Саду, 14. април 2008. године. 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Слободан Надрљански,с.р. 

 


